ALMT
Assembleia Legislativa

Â§S§MllLElÀ LI:CISLA"I'IVA llli lr4À'l'() üROSlitl I

Avarnicla Anclró Ânl.fiuio M*g1-li. n" Ô. se tor A, CPA,

§ecretaria de Gestân de Fess*â§

CNI:I: 03 ?29 u4?/0ü01"11
Cf P 78049-r01, CiriahálMT

S) iosi 3313-óó70

PORTARI LN" 32412021

O SECRETÁNTO DE GESTÃO PN PESSOAS DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que the confere o Ato da

Mesa Diretora n' 029 12021, de 021 021 2021,

RESOLVE:

Conceder a servidora LUNARA DA ROSA CAMPOS VASCONCELOS, matrícula no.

4l7gg, o direito de usufruir de 10 (dez) dias de dispensa do trabalho, nos períodos de

1t1tt202l a 12111t2021, l6tl1l202l a l9tlll202l e 22llll202| a 25llll202l, com base

nos termos do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o

que consta no Process o no. 202112514.3355-7, datado de 08/1 1 12021,

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas leia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiúá, 08 de novembro de202l.

DOMIN BOABAID PARREIRA Publicado
de Pessoas

Enr
Ass.
Ma.tricula:

I
$_i

SIC da AL!"

tançados
na vda

wltlw.al.mt.gorr.br í-f faccALMT

Vista SGP/ALMT'